Concurso Público

2020

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PASSIRA-estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições, tornam

públicos os gabaritos definitivos das provas aplicadas nos dias 11 e 12 DE OUTUBRO DE

2020.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E B B D D B E E E B # E D A E A E D A C

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B E C D # D E C E E A A D B A E D A C

ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A B E D A E A C A A E B A B D A C A E

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B E A D A D B C D E C B D A E B A A E D

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A D A E B A A E D C B D A E B A A E D

Concurso Público

2020

2

AUXILIAR DE COZINHA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A B E D E C C B A E C D D B E A D A B

AUXILIAR DE FARMÁCIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B A B D D C C D A A C  B D A E B A A E D

AUXILIAR DE HIGIENIZAÇÃO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E C B D A E D A B C E E A B D D B E B C

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C C D D C C E A B E E E D A A E D A C

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D C E A E B C B D A B D D C C A E A

BIOQUÍMICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E D A B D C E E C C A D C B B D A C A E

Concurso Público

2020

3

CIRURGIÃO DENTISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B # C A E B # C A C E A E D A C A E

COVEIRO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D C E A E B C B D A B D D C C A E A

COZINHEIRO HOSPITALAR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A A D C B C E B C C A D B A E E D B D C

EDUCADOR FÍSICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A D B D C E C B A E B D # A E D A C A E

ELETRICISTA PREDIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A C A B E C E D B B B C A A A B E B D

ENFERMEIRO ESF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A E A C C B D E B A C E D B C D A C A E

Concurso Público

2020

4

ENFERMEIRO PLANTONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A E A C C B D E B A C E B C D D A C A E

ENFERMEIRO SANITARISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C E D A E A D C B D E C B D D A C A E

FARMACÊUTICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A C D E B D B E A E C B D D B D A C A E

FISIOTERAPEUTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B E A A D B C D E C A D E A D A C A E

FONOAUDIÓLOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C E B A D A E E D B C B A A D D A C A E

GARI

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D C E A E B C B D A B D D C C A E A

Concurso Público

2020

5

INTÉRPRETE DE LIBRAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A E B D C E A A D D B A A C A C A E A

LAVADEIRA HOSPITALAR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E C D A A B B E C A C D D A E D B B A E

MAQUEIRO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B D # E D A A B D D C A E B E A E C D

MÉDICO ESF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A A C D E B C D B C B E A D D A C A E

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B D E B A C E A D C B E A D D A C A E

MÉDICO PLANTONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B E D C C D E E D C B E A D D A C A E

Concurso Público

2020

6

MÉDICO PSIQUIATRA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D D A E B C B C D E C B E A D D A C A E

MÉDICO VETERINÁRIO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A D D A B D E B D C A E B E B C D A A B

MERENDEIRO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D C E A E B C B D A B D D C C A E A

MOTORISTA – CATEGORIAS “AB” E “D”

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A C B D D B A D C E E E A B C B C A D

NUTRICIONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B A B C E C C A D B E E B C D A C A E

NUTRICIONISTA AMBULATORIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B A B C E C C A D B E E B C D A C A E

Concurso Público

2020

7

OPERADOR DE MÁQUINAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A C B D D B A D C E E E A B C E A D D

PEDREIRO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A D B C E D C C B A B B E B E C A A E A

PINTOR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D C A E E B A B A D C D A B C D E A E

PROCURADOR MUNICIPAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A E E A B D B E C A B C D E C C E A D

PROFESSOR DE ARTES

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D A B B A B C E E A D E E D B D A B

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A E C D A C A C D D A C B D E D B D A B

Concurso Público

2020

8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B E C A A C D E B A C D E B D B D A B

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D E C A E B E C A A E B A D B D B D A B

PROFESSOR DE HISTÓRIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D A B B A B C E E A D E E D B D A B

PROFESSOR DE INGLÊS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D E E C B C E D C E D B C E E D B D A B

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D B B D E A # A D E C A C C D B D A B

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B E C B D A A A E B D A B C D B D A B

Concurso Público

2020

9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, SÉRIES INICIAIS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B D E A B C A D A D E E E D C A E D C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D A B B A B C E E A D E E D B D A B

PSICÓLOGO AMBULATORIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C E A D D E A B E B A E C D D A C A E

PSICÓLOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C E A D D E A B E B A E C D D A C A E

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C E A D D E A B E B A C D E D A C A E

RECEPCIONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B E A D A D B C D E C B D A E B A A E D

SANITARISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C E D A E A D C B D E C B D D A C A E

Concurso Público

2020

10

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C C D C A B D C C E B A E D A E D A C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E # D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C C D C A B D C C E B A E D A E D A C

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E B D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A A B C E D C E D C A B C C E A E D A C

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E B D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C A # D C D E E A B A C D C A E D A C

TÉCNICO EM REGULAÇÃO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B A E D D C E C B B A B D A E C E B D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B E D E C B D A E B A A E D A E D A C

TERAPEUTA OCUPACIONAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C E B A D A B E D E D B C D E E C A C B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C D A D E B C E A D B A E C D A C A E

Concurso Público

2020

11

VIGIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A C B C A C E D B E A D C A B D E D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B D C E A E B C B D A B D D C C A E A

# - QUESTÃO ANULADA

 Passira/PE, 03 de novembro de 2020.

À Comissão